ANEXO XIV
[bookmark: _GoBack]DECLARAÇÃO DE CONTA EM BANCO

Eu, ______________________________________, portador da Carteira de Identidade nº __________________, expedida pela ________, inscrito no CPF nº ____________________, DECLARO, para os devidos fins e sob penas da Lei, que a conta bancária para parceria proposta é:

Banco: __________________________________
Endereço: ________________________________
Município: _______________________________
Telefone: ________________________________
Agência nº: ______________________________
Conta nº: ________________________
Informar o tipo de conta (se é conta corrente ou poupança): __________________
Conta de:
Pessoa física (  ) / Pessoa Jurídica (  )

Bastos, ______de _____________________ de 2025.

_____________________________
Assinatura do (a) proponente